
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/383/2017 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.  41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ustawy z 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy Chorkówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/157/12 Rady Gminy Chorkówka z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie  wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 2044, zm.: Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 16, Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 4197) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wyrazy „w kwocie 8,00 zł (słownie: osiem złotych 00/100 groszy)” zastępuje się wyrazami  

„w kwocie 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych)”, 

2) w  § 3 wyrazy „w kwocie 4,00 zł (słownie: cztery złote 00/100 groszy)” zastępuje się wyrazami „w kwocie 

6,00 zł (słownie: sześć złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Jan Sekuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4533


		2017-12-20T14:27:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




